
Objednávka 9216
Dobrý den,
Děkujeme Vám za zájem o naše pomůcky a projevenou důvěru. Prosím, zkontrolujte všechny zadané údaje a
objednané produkty. V případě jakýchkoliv nesrovnalostí nás prosím kontaktujte na níže uvedeném čísle.
Faktura Vám přijde spolu se zbožím. Úhrada až po dodání zboží. Pokud chcete pomůcky zaplatit předem zálohovou
platbou, napište nám.
V současné době může být dodávka zpožděna z několika důvodů, které jsou přímo nebo nepřímo spojeny s válkou na
Ukrajině a související energetickou krizí. Omlouváme se vám za související komplikace.
V případě problémů s dostupností objednaných produktů nebo překročení dodací lhůty Vás budeme kontaktovat e-
mailem nebo telefonicky.
O dodání zásilky Vás bude informovat kurýr. Položky skladem odesíláme do 5ti pracovních dnů.

Vaše údaje:

Fakturační adresa

ZŠ, PŠ a MŠ Česká Lípa, Moskevská 679, přísp.org.

Moskevská 679

Česká Lípa 47001

Česká republika

IČO: 70982228

DIČ: cz70982228

Adresa zaslání zboží

Bohdana Rálišová

Jižní 1970

Česká Lípa 47001

Česká republika

+420 731 657 878

Kontakt

Bohdana Rálišová

+420 731 657 878

zsms@seznam.cz

Nakoupené položky:

Název produktu Kód
produktu Jedn.cena Množství Celkem s

DPH
Rybičky pro bublinkový válec
- sada osmi kusů 
Skladem u nás 

S12RYBV 799 Kč 1 799 Kč

Komu:
SS

30. 11. 2022, 14:59Sensa Shop  objednavky@3lobit.cz

zsms@seznam.cz

Přijetí objednávky 9216

uzivatel
Obdélník

uzivatel
Obdélník



Taktilní chodník 
Dodací doba: 6-8 týdnů S2TACHO 10 395 Kč 1 10 395 Kč

Pěnová stavebnice - Sada 21
kusů 
Skladem u nás 

S10PEST21 26 795 Kč 1 26 795 Kč

Průhledné kuličky 
Dodací doba: 6-8 týdnů S10PRGU 5 350 Kč 1 5 350 Kč

Velká objevovací kostka 
Dodací doba: 6-8 týdnů H4VOBK 23 495 Kč 1 23 495 Kč

Velké houpací křeslo 
Dodací doba: 6-8 týdnů S11VEHK 5 395 Kč 1 5 395 Kč

Senzorická stavebnice - sada
16 kusů 
Skladem u nás 

N13SEST 1 895 Kč 1 1 895 Kč

Světelná kupole 
Dodací doba: 6-8 týdnů N13SVKU 2 495 Kč 1 2 495 Kč

Terapeutický válec s míčky  
Dodací doba: 6-8 týdnů N4TVSL 1 495 Kč 1 1 495 Kč

uzivatel
Obdélník

uzivatel
Obdélník

uzivatel
Obdélník

uzivatel
Obdélník

uzivatel
Obdélník

uzivatel
Obdélník

uzivatel
Obdélník

uzivatel
Obdélník



Akvárium s medúzami 
Dodací doba: 6-8 týdnů 

N13AKSM 2 995 Kč 1 2 995 Kč

Barevná světelná zrcadla  
Dodací doba: 6-8 týdnů N13FSVZ 4 295 Kč 1 4 295 Kč

UV trubice 
Dodací doba: 6-8 týdnů N13UVTR 2 650 Kč 1 2 650 Kč

Zboží celkem: 88 054 Kč

Kurýr GLS: 0 Kč

Platba na fakturu (bankovním
převodem)

K úhradě: 88 054 Kč

Kompletizace objednávky: Odeslat na 2 krát: zboží skladem, následně zbývající část 

Poznámka: Prosím o zaslání faktury obratem. Do faktury prosím nepiště jméno, pouze název školy. Děkuji. 

Pro naše další služby nás navštivte na stránce 3lobit.cz a a podívejte se na praktické rady a
užitečné tipy pro práci se senzorickými pomůckami.
Pokud máte zájem o další vzdělávání, přihlaste se na naše odborná školení. Tyto pro Vás umíme
připravit i přímo ve Vašem zařízení.
V případě zájmu o detailnější konzultaci k metodám práce nebo supervizní návštěvu neváhejte a
napište nám.
Jsme tu pro Vás! Váš 3lobití tým.

Kontakt: 
 
Zákaznická podpora 
Tel: +420 722 159 305 
E-mail: objednavky@3lobit.cz

objednavky@3lobit.cz

https://3lobit.cz/
https://3lobit.cz/vzdelavani/
tel:+420722159305
mailto:objednavky@3lobit.cz
uzivatel
Obdélník

uzivatel
Obdélník

uzivatel
Obdélník

uzivatel
Obdélník

uzivatel
Obdélník


